



Leijonahuone

Leijonahuone-hankkeelle satelee kiitoksia ja kehuja joka suunnasta, liitosta ja muista piireistä. Kiitokset ja kehut kuuluvat ennen kaikkea A-piirin klubeille!

Leijonahuoneen nettikaupan myyntiartikkelit ovat käyneet vähiin. Alkujaan nuo tuotteet luotiin nettikauppaan, jotta klubit saisivat käsityksen siitä mitä tuotteita vanhempainhuoneeseen tarvitaan. Hankkeen alussa lahjoitusten kokonaistavoitteeksi asetettiin varovainen 30.000 €, joka oli kuitenkin jo enemmän kuin mitä nettikaupan myyntiartikkeleilla varoja tiedettiin saatavan kokoon. Nyt maaliskuussa 2018 tuo 30.000 € tavoite on jo jopa hieman ylitetty, kun mukaan laskee hankkeeseen lahjoitetut 2016 vuosikokouksen ylijäämäosuusvarat. Tämä 30.000 € oli siis tavoite, joka onkin lupa ylittää!

Hankeaikaa on jäljellä vielä aina kesäkuun 2019 loppuun saakka, jonka vuoksi toimikunta on päättänyt sijoittaa nettikauppaan eriä rahalahjoitusten tekemistä varten. Näitä 50 €, 100 €, 200 €, 500 € ja 1000 € suuruisia eriä yhdistelemällä pääsevät kaikki halukkaat klubit mukaan lahjoittajaksi sopimaksi katsomallaan summalla.

Nettikaupan tuoteluetteloä tehdessämme emme aivan tarkalleen tiedäneet mitä kaikkia tuotteita vanhempainhuoneet tarvitsevat ja sinne hankittaneen tuotteita myös tuon myynnissä olleen valikoiman lisäksi.

Kertyneet varat, jotka jäävät ylitse, kun vanhempainhuoneet on sisustettu, käytetään myös lasten- ja nuortenklinikan viihtyvyyteen sekä lapsipotilaiden syrjäytymisen ehkäisemiseen. Kaikista vanhempainhuoneiden ulkopuolelle T3-sairaalaan sijoitettavaksi Tyksin esittämistä hankinnoista toimikunta vie aina esityksen ensin piirihallituksen hyväksyttäväksi ennen hankinnan toteuttamista. Hankintoja tehdään ko. varoista mahdollisesti jo ennen T3-sairaalan valmistumista kuin myös sen käyttöönoton jälkeen aina kun tarvetta ilmenee ja niin kauan kuin hankkeen rahavarat riittävät.

On aivan uskomatonta, kuinka hyvin piirimme klubit ovat ottaneet hankkeen vastaan! Suuri kiitos siitä teille kaikille! Jokaisen hankeaikana varoja lahjoittavan klubin nimi liitetään Leijona-huoneiksi nimettävien vanhempainhuoneiden yhteistilan seinälle kiinnitettävään lahjoittajatauluun.

Vaikka vanhempainhuoneitten myyntiartikkelit ovat käyneet vähiin, niin pinssejä on vielä reilusti jäljellä!

Uudet ohjeet verkkokauppaan: piirin kotisivuilta vasemmalta valikosta "Tyks – Leijonahuone" → "Kirjautuminen verkkokauppaan" → tunnukset: Leijonahuone/lejonrum → Lue ohjeet ja tee lahjoitus haluamillasi summilla. Kirjautu lopuksi ulos kaupasta.

Leijonahuonetoimikunta